1

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

АЛТАЙ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2022 года

	№ 33/129-5

	                                                                     с. Белый Яр

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
Алтайского района пятого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия

 по многомандатным избирательным округам.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Алтайского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Алтайского района пятого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия по многомандатным избирательным округам, в соответствии с частью 8 статьи 24 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Алтайского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Алтайского района пятого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия по многомандатным избирательным округам в количестве 4 человек (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Алтайского района пятого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Алтайского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Алтайского района пятого созыва, включенных в указанный список кандидатов в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Алтайского района в сети Интернет.
 5.  Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Алтайского района      Ф.В. Мохову.

	Председатель комиссии

	Н.В. Олиновский

	Секретарь комиссии
	Ф.В. Мохова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Алтайского района
от 07 июля 2022 года № 33/129-5
	Список

заверен территориальной избирательной комиссией

Алтайского района
07 июля 2022 года
(постановление № 33/129-5)
Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Алтайского района пятого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия по многомандатным избирательным округам.
1. ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ избирательный округ № 2, центр округа с. Белый Яр, Кузьмина Галина Ефимовна 1959 года рождения, место рождения: село Ивановка Шарыповского района Красноярского края, адрес места жительства: Республика Хакасия, Алтайский район, село Белый Яр.
2. ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ избирательный округ № 2,  центр округа с. Белый Яр, Калигина Татьяна Валерьевна 1978 года рождения, место рождения: г. Назарово Красноярского края, адрес места жительства: Республика Хакасия, Алтайский район, село Белый Яр.
3. ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ избирательный округ № 3, центр округа    с. Белый Яр, Димидюк Анастасия Петровна 1988 года рождения, место рождения: город Абакан Красноярского края, адрес места жительства: Республика Хакасия, Алтайский район, село Белый Яр.
4. ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ избирательный округ № 3, центр округа     с. Белый Яр,  Маскайкина Дарья Александровна, 1988 года рождения, место рождения: село Белый Яр Алтайского района Красноярского края, адрес места жительства: Республика Хакасия, Алтайский район, село Белый Яр.